ŠTUDENT SI SAM NATISNE EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2!!!

URNIK VAJ NMP 2 ZA ŠOL. LETO 2019/20

	SKUPINE 


	M3 - 1
	M3 - 2
	M3 - 3
	M3 - 4
	M3 - 5
	M3 - 6
	M3 - 7
	M3 - 8
	M3 - 9
	M3-10
	M3-11
	M3 12
	D3 -A

	ANESTEZ
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.

	TORAKAL
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.

	ABDOMIN
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01
	15.01.
	02.10.
	09.10.

	TRAVMA
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.

	GINEKOL
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.

	KARDIO
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.

	NEVROKR
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.

	PLASTIKA
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.

	OTR.KRG
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.

	MAFA
	11.12.
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.

	UROLOG
	18.12.
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.

	INTERNA
	08.01.
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.

	INFEKCIJE
	15.01.
	02.10.
	09.10.
	16.10.
	23.10.
	06.11.
	13.11.
	20.11.
	27.11.
	04.12.
	11.12.
	18.12.
	08.01.


SKUPINE 

M3-1, M3-2, M3-3, M3-4, M3-5, M3-6, M3-7, M3-8, M3-9, M3-10, M3-11, M3-12, D3-A
NAVODILA ZA VAJE

Vaje potekajo ob sredah od 11. do 13 ure, anesteziološke vaje pa od 11. do 15. ure, na navedenih učnih mestih  z objavljenimi skupinami študentov in so pogoj za opravljanje izpita iz NMP 2.

Menjava skupin študentom ni dovoljena!

Vaje so obvezne. Prisotnost študenta na vaji potrdi vodja vaje s svojim podpisom. v Evidenčni karton vaj.

Takoj po koncu vaj morajo študentje vrniti Evidenčni karton vaj na Katedro za kirurgijo, da preverimo pogoje za izpit NMP 2.

Če študent vseh ali dela vaj ni opravil v tekočem V. semestru, mora opraviti  samo manjkajoče vaje v naslednjem šolskem letu.

NAZIV VAJ IN LOKACIJA VAJ

ANESTEZIOLOGIJA - UKC KO za anesteziologijo in intezivno terapijo operativnih strok, MF Korytkova 2, pritličje, simulacijski prostori in seminar 2 

Vodja vaj: doc. dr. Primož GRADIŠEK, dr. med.

TORAKALNA KIRURGIJA - UKC KO za torakalno kirurgijo Zaloška c 7, 3. nad. seminar KOTK 

Vodja vaj: doc. dr. Tomaž ŠTUPNIK, dr. med.
ABDOMINALNA KIRURGIJA - UKC KO za abdominalno kirurgijo Zaloška c 7, 4. nadstropje - seminarski prostor KO

Vodja vaj: doc.dr. Blaž TROTOVŠEK, dr. med.

TRAVMATOLOGIJA - UKC KO za travmatologijo, seminar Stara travma, Zaloška 2

POZOR, skupina M3-12 ima vaje v UKC – seminar1, klet!!!!!!!!

Vodja vaj: prof. dr. Matjaž VESELKO, dr. med., asist.mag.Matevž TOMAŽEVIČ, dr.med.
GINEKOLOGIJA - UKC KO za ginekologijo, Šlajmerjeva ulica 3., - simulacijska učilnica za ginekologijo in porodništvo, Šlajmerjeva 3a ( babiška šola ),

Vodja vaj: prof. dr. Špela SMRKOLJ, dr. med.

KARDIOVASKULARNA KIRURGIJA - UKC KO za kirurgijo srca in ožilja UKC, Zaloška c 7, 7. nadstropje – seminarski prostor.

Vodja vaj: asist. dr. PrimožTRUNK, dr. med. 

NEVROKIRURGIJA - UKC KO za nevrokirurgijo, Zaloška c 7, 5. nadstropje – veliki seminar KO

Vodja vaj: mag. Boštjan MATOS, dr. med., doc. dr. Mitja BENEDIČIČ, dr.med.

PLASTIČNA KIRURGIJA - UKC KO za plastično kirurgijo in opekline, Zaloška c 7, 2. nadstropje – seminarski prostor KO

Vodja vaj:  asist.Tine ARNEŽ, dr.med.
OTROŠKA KIRURGIJA UKC KO za otroško kirurgijo in intezivno terapijo – Pediatrična klinika, Bohoričeva 20, - seminarski prostor 1 v P2, Bohoričeva 20,

POZOR – skupina M3-6 in skupina M3-7 imata vaje v UKC – predavalnica 4 !!!!!!!!!!!
Vodja vaj: prim Ivan VIDMAR, dr. med.

MAKSILOFACIALNA KIRURGIJA ( MAFA ) UKC KO za maksilofacialno in oralno kirurgijo, Zaloška 2 – v seminarju v 2. nad. KO

Vodja vaj: asist. Vojko DIDANOVIČ, dr. med.

UROLOGIJA -  UKC KO za urologijo, Zaloška 7 – 8. nadstropje – seminarski prostor KO

Vodja vaj: doc. dr. Tomaž SMRKOLJ, dr. med.

INTERNA MEDICINA - UKC KO za kardiologijo, Zaloška 7 – seminar Stara travma, Zaloška 2………

POZOR, skupina M3-4 ima vaje v UKC –seminar 1, klet!!!!!!!!!!!!!!

Vodja vaj: prof. dr. Miran ŠEBEŠTJEN, dr. med.

KIRURŠKE INFEKCIJE - UKC KO za kirurške infekcije, Zaloška 2 – seminarski  proctor KO, 2.nad. KO za krg.infekcije

Vodja vaj: asist.dr. Danijela SEMENIČ, dr. med.

EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -1
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	02.10.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	09.10.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	16.10.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	23.10.
	Matjaž VESELKO
	

	GINEKO
	06.11.
	LUKANOVIĆ, PIRŠ
	

	KARDIO
	13.11.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	20.11.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	27.11.
	Bine STRITAR
	

	OTR.KRG
	04.12.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	11.12.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOG
	18.12.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	08.01.
	Gregor ZEMLJIČ
	

	K.INFEKCIJE
	15.01.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -2
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	09.10.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	16.10.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	23.10.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	06.11.
	Matjaž VESELKO
	

	GINEKO
	13.11.
	HERZOG, PIRŠ
	

	KARDIOKRG
	20.11.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	27.11.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	04.12.
	Katarina ŽIVEC
	

	OTR. KRG
	11.12.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	18.12.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	08.01.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	15.01.
	Sabina FRLJAK
	

	K.INFEKCIJE
	02.10.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -3
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	16.10.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	23.10.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	06.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	13.11.
	Matevž TOMAŽEVIČ
	

	GINEKO
	20.11.
	HERZOG, PIRŠ
	

	KARDIO
	27.11.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	04.12.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	11.12.
	Klemen ROGELJ
	

	OTR.KRG
	18.12.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	08.01.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	15.01.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	02.10.
	Gregor POGLAJEN
	

	K.INFEKCIJE
	09.10.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -4
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	23.10.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	06.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	13.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	20.11.
	Matevž TOMAŽEVIČ
	

	GINEKO
	27.11.
	HERZOG, PIRŠ
	

	KARDIOKRG
	04.12.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	11.12.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	18.12.
	Aleš PORČNIK
	

	OTR.KRG
	08.01.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	15.01.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	02.10.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	09.10.
	Andraž CERAR
	

	K.INFEKCIJE
	16.10.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -5
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	07.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	13.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	20.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	27.11.
	Matjaž VESELKO
	

	GINEKO
	04.12.
	HERZOG, JANŠA
	

	KARDIOKRG
	11.12.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	18.12.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	08.01.
	Ana Katarina VUJKOVAC
	

	OTR.KRG
	15.01.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	02.10.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	09.10.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	16.10.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	23.10.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -6
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	13.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	20.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	27.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	04.12.
	Matjaž VESELKO
	

	GINEKO
	11.12.
	KOVAČ, JANŠA
	

	KARDIOKRG
	18.12.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	08.01.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	15.01.
	Katarina SOČAN
	

	OTR.KRG
	02.10.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	09.10.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	16.10.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	23.10.
	Petra KAPLAN
	

	K.INFEKCIJE
	06.11.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -7
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	20.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	27.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	04.12.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	11.12.
	Matevž TOMAŽEVIČ
	

	GINEKO
	18.12.
	KOVAČ, JANŠA
	

	KARDIOKRG
	08.01.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	15.01.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	02.10.
	Aleš PORČNIK
	

	OTR.KRG
	09.10.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	16.10.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	23.10.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	06.11.
	Sabina FRLJAK
	

	K.INFEKCIJE
	13.11.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -8
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA 
	27.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	04.12.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	11.12.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	18.12.
	Matjaž VESELKO
	

	GINEKO
	08.01.
	KOVAČ, JANŠA
	

	KARDIOKRG
	15.01.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	02.10.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	09.10.
	Ana Katarina VUJKOVAC
	

	OTR.KRG
	16.10.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	23.10.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	06.11.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	13.11.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	20.11.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -9
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA 
	04.12.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	11.12.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	18.12.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	08.01.
	Matjaž VESELKO
	

	GINEKO
	15.01.
	LUČOVNIK, MEGLIČ
	

	KARDIOKRG
	02.10.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	09.10.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	16.10.
	Luka AHČIN TOMŠIČ
	

	OTR.KRG
	23.10.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	06.11.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	13.11.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	20.11.
	Andraž CERAR
	

	K.INFEKCIJE
	27.11.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -10
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA 
	11.12.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	18.12.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	08.01.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	15.01.
	Matjaž VESELKO
	

	GINEKO
	02.10.
	LUKANOVIĆ, ANDJELIĆ
	

	KARDIOKRG
	09.10.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	16.10.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	23.10.
	Katarina SOČAN
	

	OTR.KRG
	06.11.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	13.11.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	20.11.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	27.11.
	Gregor ZEMLJIČ
	

	K.INFEKCIJE
	04.12.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 - 11
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	18.12.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	08.01.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	15.01.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	02.10.
	Matevž TOMAŽEVIČ
	

	GINEKO
	09.10.
	LUKANOVIĆ, ANDJELIĆ
	

	KARDIOKRG
	16.10.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	23.10.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	06.11.
	Oskar GRILC
	

	OTR.KRG
	13.11.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	20.11.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	27.11.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	04.12.
	Sabina FRLJAK
	

	K.INFEKCIJE
	11.12.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 - 12
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM VAJ NMP 2
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	08.01.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	15.01.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	02.10.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	09.10.
	Matevž TOMAŽEVIČ
	

	GINEKO
	16.10.
	KOVAČ, ANDJELIĆ
	

	KARDIOKRG
	23.10.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	06.11.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	13.11.
	Andrej LAPOŠA
	

	OTR.KRG
	20.11.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	27.11.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	04.12.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	11.12.
	Gregor POGLAJEN
	

	K.INFEKCIJE
	18.12.
	Danijela SEMENIČ
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA D3 – A
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	DATUM 
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	15.01.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	02.10.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	09.10.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	16.10.
	Vladimir SMRKOLJ
	

	GINEKO
	23.10.
	LUKANOVIĆ, ANDJELIĆ
	

	KARDIOKRG
	06.11.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	13.11.
	BENEDIČIČ, MATOS
	

	PLASTIKA
	20.11.
	Tine ARNEŽ
	

	OTR.KRG
	27.11.
	Ivan VIDMAR
	

	MAFA
	04.12.
	Vojko DIDANOVIČ
	

	UROLOGIJA
	11.12.
	Tomaž SMRKOLJ
	

	INTERNA
	18.12.
	Petra KAPLAN
	

	K.INFEKCIJE
	08.01.
	Danijela SEMENIČ
	


